[image: image1.jpg]

杭档办发〔2007〕9号

关于举办2007年全市档案系列初、中级专业
技术职务任职资格考试培训的通知
各区、县（市）档案局（馆）,市城建档案馆,市直属各有关单位档案部门：
根据市人事局《关于做好2007年度杭州市档案系列专业技术职务任职资格考试考务工作的通知》（杭人考[2007]30号）文件精神，我局将举办2007年度杭州市档案系列初、中级专业技术职务任职资格考前培训班。现将有关事项通知如下：

一、报名条件：

按照杭州市人事考试中心要求，参加2007年全市档案系列专业技术职务任职资格考试的专兼职档案人员。
二、培训内容：

根据考试大纲的要求，分为初级《档案工作实务》，中级《中外档案理论与历史》、《档案信息化建设》、《档案工作实务》。
三、报名办法：

参加考试培训的人员须填写《培训报名表》，于2007年8月30、31日两天（上午9时—11时，下午2时半—5时）到市档案局309室（香积寺路3号）办理缴费手续，并购买教材。
四、培训时间：

初级：9月11日—— 9月13日。

中级：9月17日—— 9月22日。

五、培训地点：

市档案局四楼多功能厅（香积寺路3号，可乘公交车12路、22路、34路、41路、72路、78路、88路、316路三塘竹苑站下车）。

六、培训费用：

初级培训费300元，中级培训费500元，其它食宿自理。

为了准确统计考前培训人数，请各有关单位档案干部按规定时间报名，并请各大系统及时转发到基层单位。
联 系 人： 张国华

联系电话： 85355222-320

附件：杭州市档案专业技术职务任职资格考前培训报名表

                       二○○七年八月十六日
杭州市档案专业技术职务任职资格考前培训报名表

                            填表：    年   月   日

	姓   名

	性别

	工作年限

	最高学历

	毕业时间

	所学专业

	专业职务

	工作单位

	主管部门

	单位性质

	通信地址

	邮    编

	电 话

	专业年限

	专业职务任职经历

	单

位

意

见
	单位盖章

                                  年   月   日

　杭州市档案局办公室                2007年8月16日印发
PAGE
2